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Procesct ¢ punes:

e Analize e brand-It.

Krijimi 1 Fashion Brandbook - Koceptim dhe dizajnim digjital i uniformave.
Miratim | konceptit, manaxheret japin detajet e fundit.

e Prodhimii uniformave.



Perse ney N

e Perdorim copa cilesore dhe te testuara. - T“‘“\
e Designs unike te konceptuara nga Creative Designer. | i J -1
e Prodhim handmade i uniformave, ne nje kohe te shkurter. THRE
Koncepti Brutal \
bl

Raw Concepl Atelier.. CROWN

Konceptimi i nje design-i unik ge simbolizon
BRUTAL.

E jashtezakonshme

Modeli eshie asimetrik dhe unik vetem per Brutal.

Cilesi

Materiali eshte 100% pambuk. Higjienik, rezistent,
lejon ajrosjen dhe ruan temperaturen e trupit.

CROMN

Brutal Restaurant
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Tribe Restaurant
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Aja Beauty Spa Chef Genti Malaveci - Brutal Miro Tirana
| ’ _ Restaurant
JFI :ISha TR W e Faleminderit, na bére té shkélgejmé Cilesi s.hume e mire dhe konceptim
gjate. T — shume i vecante.
Ulliri The Crown Mir Zoti
Uniformat e para ishiin shume te mira. Cilesia me e mire ne treg. Faleminderit Uniforma autentike dhe shume

Dua te porosis serish! per projektin. kreative.
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